Be smart.  Measure it.
S430
1/6
Staurohr Durchflusssensor
für nasse Druckluft
Einstech-Version
EFFIZIENZ DES

A1425 Kein Display
A1420 Grafischer Farbdisplay 2,4" mit Tasten
Bestellbeispiel
Beispiel
S430, 220 mm Schaft, Luft,
Standardmessbereich, Modbus/RTU,
Display
Bestellcode S695 4300.A1007.A1065.A1411.A1420
S430 Zubehör
Bestellnr. Beschreibung
A695 0010 NPT ¾" Gewindeadapter (früher A1069)
A695 0011 PT ¾" Gewindeadapter (früher A1068)
A553 0104 Sensorkabel, 5 m mit M12-Stecker, offene Enden, AWG
24 (0.2 mm²)
A553 0105 Sensorkabel, 10 m mit M12-Stecker, offene Enden,
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0154 Kabel zum Anschluss der Powerbank, 1,8 m, USB-C-
Anschluss für Powerbank, M12-Stecker